
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  SV Rosellen S

I II III IV V VI Punkte

14 5 10 2 19 3

25

0
12

1
20

3
25

4 8 9
Auszeit

20:19

Ende
11:26

B  TSV Bayer D… R

I II III IV V VI Punkte

79 9 12 1 18 11

2271

9:7

╳
13

2
16

4
22

8 9 10 Auszeit

16:19
22:23

S
A
T
Z

2

Start
11:29

B  TSV Bayer D… S

I II III IV V VI Punkte

71 11 79 9 4 1

188

9:11

15:19
2
12

3
15

4
16

6
18

8 9
Auszeit

18:23

Ende
11:53

A  SV Rosellen R

I II III IV V VI Punkte

7 5 15 2 19 3

25

╳
11

1
17

2
20

3
22

5
25

8
Auszeit

5:8

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 5 wU20
Frauen

B  TSV Bayer Dormagen II vs. SV Rosellen A

Spiel 1 27.09.2025 11:00 Uhr

TSV Bayer Halle 1
41539 Dormagen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  TSV Bayer D… 11/14

1 Theisen, Josephine X

3 Metin, Basak
4 Tarcan, Semina X
8 Radionova, Warwara X
9 Stojic, Sara X

11 Griebenow, Joanna X
12 Zawartko, Nathalie X
18 Schwarz, Laura X
71 Hasebrink, Jette X
74 Aouinate, Sarah Lina

79 Putscher, Karla X

B  Libero

B  Offizielle

T Sprenger, Rolf E

C

A  SV Rosellen 10/14

1 Mutlu, Tuana X

2 Ankenbrand, Charlotte X
3 Ndagijimana, Nelly X
5 Vaeßen, Jette X
7 ElOuamari, Lina X

10 Ekici, Elis X
14 Linn, Finja X
15 Pavlovic, Milica X
19 Kotschner, Jana X
20 Kozhuharova, Klara

A  Libero

1 Mutlu, Tuana X

A  Offizielle

T Eberl, Chiara

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TSV Bayer D… SV Rosellen A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 22 1 26 25 1 0 1
1 2 0 18 2 24 25 1 0 1

3

3 3 0 40 50 50 2 0 2
Start: 11:00 Ende: 11:53 Dauer: 0:53

Sieger: SV Rosellen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Varduashvili, Ekaterine 1

2 Mitseva, Naditsa 2

Schr. Kircin, Lale
Assist. Abdulkerim, Arez

Dokument erstellt: 27.09.2025 11:54 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


