

## Bezirksliga 5 wU20

Frauen

B TSV Bayer Dormagen II vs. SV Rosellen A

Spiel 1

27.09.2025 11:00 Uhr

TSV Bayer Halle 1 41539 Dormagen



			S		art :00	(	SV F	Roselle	en	S		de :26	B	) TSV E	Bayer	D	R
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ρū	Stai	rtaufstellung	T	14	5	10	2	19	3		79	9	12	1	18	11	
tellung		Spielernr.	Ŀ							25			71				22
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z										9:7				
H		4 5									,						
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	0 12	1 20	3 25	4	8	9	Auszeit	1 <sub>3</sub>	2 16	4 22	8	9	10	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.	•	12	20	٨				20:19	15	10	29				16:19 22:23

S	St. 11	art :29	В	) TSV E	Bayer I		S	11	de :53	(	SV F	toselle	en	R
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
7	71	11	79	9	4	1		7	5	15	2	19	3	
Ľ					(8)		18							25
Z					9:11		1							
					15:19		1							]
2	2 12	3 15	4 16	6 18	8	9	Auszeit	X 11	1 17	2 20	3 22	5 (3)	8	Auszeit
							18:23							5:8

Г		ıfschlagfolge	$\Delta$	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ellung	Star Auswechsel- spieler	taufstellung Spielernr.	_							-														
Aufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	$oldsymbol{\mathbb{B}}$		/14	A	SV Rosellen 10	/14
	1	©Theisen, Josephine	Χ	1	Mutlu, Tuana	Х
	3	Metin, Basak		2	Ankenbrand, Charlotte	χ
	4	Tarcan, Semina	Χ	3	Ndagijimana, Nelly	Χ
	8	Radionova, Warwara	Χ	5	🕜 Vaeßen, Jette	Χ
	9	Stojic, Sara	Χ	7	ElOuamari, Lina	Х
	11	Griebenow, Joanna	Χ	10	Ekici, Elis	Χ
	12	Zawartko, Nathalie	Χ	14	Linn, Finja	Χ
	18	Schwarz, Laura	Χ	15	Pavlovic, Milica	Χ
	71	Hasebrink, Jette	Χ	19	Kotschner, Jana	Χ
	74	Aouinate, Sarah Lina		20	Kozhuharova, Klara	
	79	Putscher, Karla	Χ	(A)	) Libero	
)	B	) Libero		1	Mutlu, Tuana	Х
Α	B	Offizielle		A	Offizielle	
1	Т	Sprenger, Rolf	E	Т	Fberl, Chiara	T

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

]	Bemerkungen
J	

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Varduashvili, Ekaterine		1	
2	Mitseva, Naditsa		2	
	-		Cchr	Virsin Lalo

Assist. Abdulkerim, Arez

Ergebnisse

A W G P Satz Dauer P

2

3 3 0 40 50 50 2 0 2 Start: 11:00 Ende: 11:53 Dauer: 0:53 Sieger: SV Rosellen 2:0

SV Rosellen (A)

26 **25** 1 0

24 **25** 1 0 1

(B) TSV Bayer D...

1 2 0 18

Dokument erstellt: 27.09.2025 11:54 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1 https://www.sams-score.de Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung : MVP